
Dámská bunda JOTT-Lilas ML-Black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 342.82325 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky Jott. Stylová bunda pro dámy má prodloužený střih, který ochrání boky a hýždě. Má trendy
prošívání, které je velmi vyhledávané. Univerzální černá barva se snadno kombinuje a díky lesklému vzhledu působí
šmrncovně. Černá bunda dámská vyniká vestavěnou kapucí s umělým kožíškem. Výhodou bundy je i výplň z
polyesteru a kachního peří, díky čemuž poskytne potřebný tepelný komfort. Je vhodná až do teploty -20 ° C .

Péřová bunda dámská má zapínání na zip. Na bocích naleznete také dvě boční kapsy na zip. Městská bunda pro
dámy je vhodná k nošení při nízkých teplotách. Má nadčasový design, který nikdy nevyjde z módy. Dámská zimní
bunda s kapucí je správnou volbou pro všechny dámy milující klasický styl.

Detaily produktu:

dámská bunda na zimu
trendy prošívání
vestavná kapuce s umělým kožíškem
výplň z polyesteru a kachního peří
zapínání na zip
boční kapsy na zip
prodloužený střih ochrání stehna a hýždě
lesklý vzhled
vhodná do teploty -20°C

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


